ZARZADZENIE NR 191/20
BURMISTRZA PISZA
z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miejskiego w Piszu

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 . poz. 869 z pdzn.zm.)
81

Ustalam plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu na 2020 rok zgodnie z zatgcznikami
do niniejszego zarzadzenia:

1 Plan finansowy Gminy Pisz - Organ - Dochody - Zatgcznik Nr 1

2. Plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu - Wydatki - Zatgcznik Nr 2

§2

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem 25 listopada 2020 r.

BURMISTRZ
AwlfmfMymborski



PLAN FINANSOWY GMINY PISZ - ORGAN - DOCHODY
Zakgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 191/20 Burmistrza Pisza z dnia 25 listopada 2020 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach
600 TRANSPORT | LACZNOSC 4477 791,90 -468 000,00 4009 791,90
60018 Dziatalno$¢ Funduszu Drog Samorzadowych 470 800,00 -468 000,00 2 800,00
Srodki otrzymane z pafnstwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
6350 S U o . . . . . 470 800,00 -468 000,00 2 800,00
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek sektora finanséw publicznych
002210F Budowa drogi gminnej tgczacej ul. Stubicka z ul. Jagodng w Piszu 468 000,00 -468 000,00 0,00
630 TURYSTYKA 378 619,58 19 960,91 398 580,49
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 358 619,58 19 960,91 378 580,49
Dotacja celowa w ramach programoéw finansowanych z udziatem $srodkéw europejskich oraz srodkéw, o
2057 ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, 358 619,58 19 960,91 378 580,49
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
002145G 7 Cudéw Mazur 358 619,58 19 960,91 378 580,49
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2274 259,00 270,00 2 274 529,00
75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
2010 rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) 31 556,00 270,00 31 826,00
ustawami
002000Z Zadania podstawowe Gmina 31 556,00 270,00 31 826,00
758 ROZNE ROZLICZENIA 33373 336,61 60 000,00 33 433 336,61
75801 Czes$¢ oSwiatowa subwencji ogolnej dla jednostek samorzgdu terytorialnego 17 508 413,00 60 000,00 17 568 413,00
2920 Subwencje og6lne z budzetu panstwa 17 508 413,00 60 000,00 17 568 413,00
002000W Zadania podstawowe Gmina 17 508 413,00 60 000,00 17 568 413,00
851 OCHRONA ZDROWIA 937,00 363,00 1300,00
85195 Pozostata dziatalnosé 937,00 363,00 1300,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
2010 rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) 937,00 363,00 1300,00
ustawami
002000Z Zadania podstawowe Gmina 937,00 363,00 1300,00
852 POMOC SPOLECZNA 4 471 485,00 59 214,00 4530 699,00
85219 Os$rodki pomocy spotecznej 448 887,00 -601,00 448 286,00
2030 Do_tacle c_eIOV\{e otrzymane z buqzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw 447 087,00 -601,00 446 486,00
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)
002000X Zadania podstawowe Gmina 447 087,00 -601,00 446 486,00
85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 169 168,00 -3 573,00 165 595,00



PLAN FINANSOWY GMINY PISZ - ORGAN - DOCHODY
Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 191/20 Burmistrza Pisza z dnia 25 listopada 2020 r.

Dz.

855

Rozdz Paragr./Grupa

85295

85501

85502

85503

85504

85513

2010

002000z

2030

002000X

2060

002000z

2010

002000z

2010

002000z

2010

002000z

2010

002000z

Nazwa

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafnstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zadania podstawowe Gmina

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezagcych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych)

Zadania podstawowe Gmina

RODZINA

Swiadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzagdowej zlecone
gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z realizacja $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego pomoc panstwa w wychowaniu dzieci

Zadania podstawowe Gmina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafAstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zadania podstawowe Gmina
Karta Duzej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafnstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zadania podstawowe Gmina
W spieranie rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zadania podstawowe Gmina
Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby pobierajgce niektdre Swiadczenia rodzinne

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zadania podstawowe Gmina

OGOLEM

Przed zmianami

169 168,00

169 168,00
885 000,00

0,00

0,00
40 685 744,00
27 418 222,00

27 418 222,00

27 418 222,00

12 036 963,00

12 036 963,00

12 036 963,00
1659,00

1659,00

1659,00
1019 900,00

1019 900,00

1019 900,00
209 000,00

209 000,00

209 000,00
111 625 734,23

Suma zmian

-3 573,00

-3 573,00
63 388,00

63 388,00

63 388,00
1035 452,00
811 778,00

811 778,00

811 778,00

223 037,00

223 037,00

223 037,00
37,00

37,00

37,00
-3 100,00

-3 100,00

-3 100,00
3 700,00

3 700,00

3 700,00

707 259,91

Po zmianach

165 595,00

165 595,00
948 388,00

63 388,00

63 388,00
41 721 196,00
28 230 000,00

28 230 000,00

28 230 000,00

12 260 000,00

12 260 000,00

12 260 000,00
1696,00

1696,00

1696,00
1016 800,00

1016 800,00

1016 800,00
212 700,00

212 700,00

212 700,00
112 332 994,14



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 191/20 Burmistrza Pisza z dnia 25 listopada 2020 r.

Dz.
600

630

750

801

Rozdz Paragr./Grupa

60016

63003

75023

75056

80101

80103

6050
901102W
901323F
901323W
901350W

4307
901000G

4309
901000B

3020
901000W

4210
901000z

2540
901000W

2590

901000W

2540

Nazwa

TRANSPORT I £ACZNOSC

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Modernizacja infrastruktury drogowej w miescie i gminie

Budowa drogi gminnej tagczacej ul. Stubicka z ul. Jagodnag w Piszu
Budowa drogi gminnej faczacej ul. Stubicka z ul. Jagodng w Piszu
Utwardzenie terenu przy ul. Wojska Polskiego 25, 27, 29, 31 w Piszu
TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Zakup ustug pozostatych

Zadania podstawowe Urzad

Zakup ustug pozostatych

Zadania podstawowe Urzad

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen

Zademia podstawowe Urzad

Spis powszechny i inne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zadania podstawowe Urzad

OSWIATA IWYCHOWANIE

Szkoty podstawowe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu o$wiaty
Zadania podstawowe Urzad

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu o$wiaty prowadzonej przez osobe prawng
inng niz jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobe fizyczng

Zadania podstawowe Urzad
Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oswiaty

901000W Zadania podstawowe Urzad

2590

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu o$wiaty prowadzonej przez osobe prawng
inng nizjednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobe fizyczng

Przed zmianami
13 879 318,75
13 759 345,30

8 395 900,00
247 692,00
468 000,00
312 000,00
245 000,00
548 061,38
456 061,38
358 619,58
358 619,58

63 285,80

63 285,80

12 305 417,00
11 210 470,00
24 000,00

24 000,00

31 556,00
716,00
716,00

3792 414,45

2 829 846,00
636 088,00
636 088,00

1967 377,00

1967 377,00
204 100,00
54 100,00
44 058,00

150 000,00

Suma zmian
-976 066,72
-976 066,72
-976 066,72

48 933,28
-468 000,00
-312 000,00
-245 000,00

23 483,44

23 483,44

19 960,91

19 960,91

3522,53
3522,53
4 848,00
4 578,00
4 578,00
4 578,00

270,00

270,00

270,00
6 220,00

32 000,00

-18 000,00

-18 000,00

50 000,00

50 000,00
-7 780,00
-2 780,00
-2 780,00

-5 000,00

Po zmianach
12 903 252,03
12 783 278,58
7 419 833,28
296 625,28
0,00
0,00
0,00
571 544,82
479 544,82
378 580,49
378 580,49
66 808,33
66 808,33
12 310 265,00
11 215 048,00
28 578,00
28 578,00
31 826,00
986,00
986,00
3798 634,45
2 861 846,00
618 088,00
618 088,00

2017 377,00

2017 377,00
196 320,00
51 320,00
41 278,00

145 000,00



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 191/20 Burmistrza Pisza z dnia 25 listopada 2020 r.

Dz.

852

855

900

921

Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

80104

85295

85503

90002

90015

90095

901000W

2540
901000W

4330
901000W

6210

901000W

4210
901000z

4300
901000W

6059
901199B

6050
901156W

4210
901156W

4300
901156W

6050
901156W

Zadania podstawowe Urzad
Przedszkola
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

Zadania podstawowe Urzad

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzadu terytorialnego

Zadania podstawowe Urzad
POMOC SPOLECZNA

Pozostata dziatalnos$é

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i zakupow

inwestycyjnych, samorzadowych zaktadéw budzetowych

Zadania podstawowe Urzad

RODZINA

Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatow i wyposazenia

Zadania podstawowe Urzad

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup ustug pozostatych

Zadania podstawowe Urzad

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych w Gminie Pisz
Oswietlenie ulic, placéw i drog

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Fundusz sotecki

Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatdw i wyposazenia

Fundusz sotecki

Zakup ustug pozostatych

Fundusz sotecki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Fundusz sotecki

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Przed zmianami
129916,00

169 000,00

164 000,00

151 089,00

5 000,00

5 000,00

2 769 762,00
1109 000,00

0,00

0,00

185 329,00

1 659,00
1659,00
1659,00

14 031 713,94
8 636 896,75
6 336 680,30
6 336 680,30
792 748,97
792 748,97
2 177 345,41
523 039,86
47 668,86
1639 271,41
103 283,26
46 283,26
55 118,16
15 118,16
654 369,99
224 369,99
3 415 831,36

Suma zmian
-5 000,00
-18 000,00
-35 000,00
-35 000,00
17 000,00
17 000,00
19 550,00
19 550,00

19 550,00

19 550,00
37,00
37,00
37,00
37,00

436 109,50
430 000,00
400 000,00
400 000,00
30 000,00
30 000,00
-15 468,86
-15 468,86
-15 468,86

21 578,36
-90,50
-90,50

-600,00
-600,00

22 268,86

22 268,86

-6 200,00

Po zmianach
124916,00
151 000,00
129 000,00
116 089,00

22 000,00
22 000,00
2 789 312,00
1128 550,00

19 550,00

19 550,00
185 366,00
1696,00
1696,00
1696,00

14 467 823,44
9 066 896,75
6 736 680,30
6 736 680,30
822 748,97
822 748,97

2 161 876,55
507 571,00
32 200,00
1660 849,77
103 192,76
46 192,76
54 518,16
14 518,16
676 638,85
246 638,85
3409 631,36



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 191/20 Burmistrza Pisza z dnia 25 listopada 2020 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

92109
4210
901156W
4260
901000W
4270
901000W
6050
901156W
92195
4170
901156W
4210
901156W
4300
901156W
926
92604
2650
901000W
92695
4210
901156W
6050
901156W

Domy io$rodki kultury, sSwietlice i kluby
Zakup materiatow i wyposazenia

Fundusz sotecki

Zakup energii

Zadania podstawowe Urzad

Zakup ustug remontowych

Zadania podstawowe Urzad

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Fundusz sotecki

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia bezosobowe

Fundusz sotecki

Zakup materiatow i wyposazenia

Fundusz sotecki

Zakup ustug pozostatych

Fundusz sotecki

KULTURA FIZYCZNA

Instytucje kultury fizycznej

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla samorzagdowego zaktadu budzetowego

Zadania podstawowe Urzad

Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatow i wyposazenia

Fundusz sotecki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Fundusz sotecki

OGOLEM

Przed zmianami
2 024 566,99
136 577,24
101 577,24
65 000,00
65 000,00
23 735,05
20 000,00
77 425,26
37 425,26
127 264,37
7 800,00

4 800,00

34 214,37
21 214,37
25 250,00
250,00
1348 923,06
897 602,86
867 602,86
867 602,86
246 320,20
7 000,00
0,00

40 320,20
40 320,20

59 737 826,91

Suma zmian
1500,00
-400,00
-400,00
5 000,00
5 000,00
-5 000,00
-5 000,00
1900,00
1900,00
-7 700,00
-3 300,00
-3 300,00
-4 150,00
-4 150,00
-250,00
-250,00
75 886,69
75 795,75
75 795,75
75 795,75
90,94
90,50
90,50
0,44
0,44
-416 132,09

Po zmianach
2 026 066,99
136 177,24
101 177,24
70 000,00
70 000,00
18 735,05
15 000,00
79 325,26
39 325,26
119 564,37
4 500,00
1500,00
30 064,37
17 064,37
25 000,00
0,00
1424 809,75
973 398,61
943 398,61
943 398,61
246 411,14
7 090,50
90,50
40 320,64
40 320,64

59 321 694,82



